
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 13 » февраля 2014 г. №51 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Репьевского муниципального 
района от 22.07.2013 №199 

 

На основании решения Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 25 июня 2008 года № 31 «О наградах Репьевского 

муниципального района», администрация Репьевского муниципального 

района Воронежской области п о с т а н о вл я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 22.07.2013 №199 «Об утверждении бланка и 

описания Диплома Репьевского муниципального района Воронежской 

области, бланка и описания Благодарственного письма главы администрации 

Репьевского муниципального района, бланка и описания Почетной грамоты 

Репьевского муниципального района в новой редакции» внести следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.4. Приложения №3 к постановлению дополнить 

предложением следующего содержания: 

«Ниже слов «Репьевского муниципального района Воронежской области» 

расположено слово «НАГРАЖДАЕТСЯ», оформленное прописными буквами 

черного цвета, полужирным шрифтом «Times New Roman», размером 

шрифта в 32 пункта, выравненное по центру». 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Репьевского муниципального района 

Шорстова Д.А..  

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Визирование: 
   
Ведущий специалист организационно -                         Е.К. Черкашин 
правового отдела администрации            _____________    ___.______ 2014 г. 
муниципального района                         
 
Начальник организационно-  
правового отдела 
администрации муниципального 
района 

 
 
____________ 

 
 
Д.А. Будин 

     ____._____.2014 г. 
 

   
Руководитель аппарата 
администрации муниципального 
района 

 
____________ 

Д.А. Шорстов 
     ____._____.2014 г. 

 

 

 


	О внесении изменений в постановление администрации Репьевского муниципального района от 22.07.2013 №199
	1. В постановление администрации Репьевского муниципального района Воронежской области от 22.07.2013 №199 «Об утверждении бланка и описания Диплома Репьевского муниципального района Воронежской области, бланка и описания Благодарственного письма главы администрации Репьевского муниципального района, бланка и описания Почетной грамоты Репьевского муниципального района в новой редакции» внести следующие изменения:

